omnes pária mérita habent. Sunt álli áliis sanctiores, sunt álli áliis meliores. Quare ergo si unus ab illo, verbi grácia, justo, sancto baptizétur, álius ab álio inferioris mériti apud Deum, inferioris gradus, inferioris continéntiae, inferioris vitæ; unum tamen et par et æquále est quod accepérunt: nisi quia hic est, qui baptizat?

Te Deum laudámus. 56.

Ad Laudes, per Horas, et in iij. Vesperis omnia dicuntur sicut in die Epiphaniæ, excepta Oratione, quæ est Deus cuius Unigénitus, ut supra. 205.

Si octava Epiphaniæ venerit in Sabbato, in secundis Vesperis octavæ fit com. Dñicae ij. post Epiph.

AÑA. Suscépit Deus Israel puerum suum: Sicut locútus est ad Abraham et semen ejus: exaltare húmiles usque in sǽculum.

F. Vespertína oráio ascéndat ad te Dómine. **R.** Et descéndat super nos misericórdia tua.

Oratio.

OMNIPOTENS sempiterne Deus, qui cœlestia simul et terréna moderáris: supplicátes populi tui cleménter exaudi, et pacem tuam nostris concéde tempóribus. Per Dóminum.

DOMINICA PRIMA

POST EPIPHANIAM, QUE EST INFRA OCTAVAM.

In primo Nocturno, legitur Epistola prima ad Corinthis, secundum superiorem rubricam, p. 186.

Incipit Epistola prima beati Pauli Apostoli ad Corinthis.

Lectio j. Cap. 1.

PAULUS vocátus Apostolus Jesu Christi per voluntátem Dei; et Sosthenes frater, Ecclésiae Dei quæ est Corínthi, sanctificáti in Christo Jesu, vocátis sanctis; cum omnibus qui invocant nomen Dómini nostri Jesu Christi; in omni loco ipsorum, et nostro. Grátia vobis et pax a Deo Patre

nostro, et Dómino Jesu Christo.

R. Hódie in Jordáne, baptizáto Dómino apérти sunt cœli, et sic ut colúmba super eum Spíritus mansit, et vox Patris intónuit : * Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácui. **f.** Descéndit Spíritus sanctus corporáli spécie sicut colúmba in ipsum, et vox de cœlo facta est. Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácui.

Lectio ij.

GRATIAS ago Deo meo semper pro vobis in grátia Dei, quæ data est vobis in Christo Jesu : quod in ómnibus dívites facti estis in illo, in omni verbo, et in omni sciéntia sicut testimónium Christi confirmátum est in vobis : ita ut nihil vobis desit in ulla grátia, exspectántibus revelationem Dómini nostri Jesu Christi, qui et confirmábit vos usque in finem sine crímine, in die advéntus Dómini nostri Jesu Christi. Fidélis Deus,

per quem vocáti estis in societátem Filii ejus Jesu Christi Dómini nostri.

R. In colúmbæ spécie Spíritus sanctus visus est , patérrna vox audíta est : * Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácui. **f.** Cœli apérти sunt super eum, et vox Patris intónuit. Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácui.